
Uchwała Nr XLV/431/ 2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Starogard Gdański,  a  Gminą 
Starogard Gdański dotyczącego przejęcia przez Gminę Miejską Starogard Gdański 
od  Gminy  Starogard  Gdański  zadań  w  zakresie  lokalnego  transportu  zbiorowego 
Gminy Starogard Gdański.

Na podstawie art. 74 ust. l i 2 w związku z art. 7 ust. l pkt. 4 ustawy z 8 marca 
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  2001  r.,  Nr  142,  póz  1591  z  późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska Starogard Gdański uchwala co następuje:

§1

1.Gmina Miejska Starogard Gdański przyjmuje do wykonania zadania publiczne dotyczące 
prowadzenia  komunikacji  miejskiej  w  ramach  lokalnego  transportu  zbiorowego  na 
obszarze  Gminy  Starogard  Gdański  w  zakresie  wydawania  zezwoleń,  organizacji 
przewozów,  wspólnych  regulacji  taryfowych  oraz  stanowienia  przepisów 
porządkowych  odnoszących  się  do  przewozów  w  lokalnym  transporcie  zbiorowym  na 
liniach komunikacyjnych;
a)Starogard - Koteże — linia całoroczna
b)Starogard - Nowa Wieś - linia całoroczna
c)Starogard - Płaczewo - linia sezonowa
2. W związku z tym zostanie zawarte porozumienie po między Gminą Miejską 
Starogard Gdański, a Gminą Wiejską Starogard Gdański ustalające warunki 
współpracy.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski 



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym Dz.U.z 2004 r. Nr 204, 
poz. 2088, art 4 pkt 7a, oraz niektórych innych ustaw warunkuje wykonywanie 
komunikacji miejskiej na terenie miasta albo miast i gmin sąsiednich zawarciem 
porozumienia lub utworzeniem związku międzygminnego. Stąd inicjatywa zawarcia 
takiego porozumienia z Gminą Wiejską Starogard Gdański.


